

# Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano

Via Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE)

Sito Web: [www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.gov.it](http://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.gov.it)

Tel-Fax: 0833/631074-366/9084850

Codice fiscale: 90018450750



E-mail: [LEIC8AH00Q@istruzione.it](mailto:LEIC8AH00Q@istruzione.it)

Codice meccanografico: LEIC8AH00Q

[leic8ah00q@pec.istruzione.it](mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it)

Prot. n. 4253/U

Supersano, 07 giugno 2018

Spett.le Ditta  
Jolly Casa Italia  
di Giuseppe De Massimo  
Via D. D'Aosta, 19  
73040 SUPERSANO  
Cell. 3270551604

OGGETTO: Ordinazione tessuti ed altri articoli di sartoria per il Modulo 05 del PON/FSE  
“(Per) ... corsi di matematica e teatro” - Codice “10.1.1A- FSEPON-PU-2017-408”

Dovendo questo Istituto provvedere all'urgente acquisto di tessuti e di altri articoli di sartoria per la realizzazione dei vestiti per gli alunni/e frequentanti il Modulo 05 del Progetto PON FSE in oggetto indicato, con la presente Vi preghiamo di provvedere alla fornitura del seguente materiale all'importo da Voi indicatoci in data odierna:

quantità	Descrizione del materiale	Importo unitario (I.V.A. inclusa)	Importo Totale (I.V.A. inclusa)
20 mt.	raso di colore marrone	€ 2,50	€ 50,00
20 mt.	raso di colore bianco	€ 2,50	€ 50,00
15 mt.	cordoncino avorio da 6 mm.	€ 0,80	€ 12,00
20 mt.	puntina lurex dorata	€ 0,90	€ 18,00
2	nastro raso colore senape da 10 mt.	€ 1,00	€ 2,00
1	spagnoletta grande di cotone marrone	€ 3,00	€ 3,00
1	spagnoletta grande di cotone bianco	€ 3,00	€ 3,00
Importo Totale dell'ordine (I.V.A. inclusa)			<b>€ 138,00</b>

Condizioni di fornitura e tracciabilità dei pagamenti:

- ✓ la fornitura dovrà corrispondere a quanto richiesto ed il materiale dovrà essere consegnato in via Puccini n° 41 a Supersano;
- ✓ la fattura, esclusivamente in modalità elettronica, dovrà contenere le modalità di pagamento, i dati fiscali della Vs. Ditta, l'indicazione del CIG n° **ZC123EC8E2**, CUP n° **E59B17000010007**, il codice univoco dell'ufficio **UFPDU5**;
- ✓ il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato, dopo la fornitura di quanto richiesto, secondo le norme vigenti che regolano la contabilità degli Enti Pubblici;
- ✓ la riscossione della fattura a mezzo bonifico bancario comporta l'addebito a Vs. carico di commissioni bancarie pari ad € 5,00 su conti diversi da Banca Monte dei Paschi di Siena.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Caterina Rosaria SCARASCIA

